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QUESTÃO JUSTIFICATIVA DA BANCA 
Recurso 

deferido ou 
indeferido 

RESPOSTA AO 
RECURSO 

(Gabarito mantido 
ou alterado ou 

questão anulada) 

01 

 
 
 
Não há que se falar em Política EXTERNA no que se refere à competência do SUS, visto que todas as 
atividades e ações envolvem a atenção, vigilância e saúde da população brasileira pela política de controle, 
fiscalização é proteção à saúde e meio ambiente e do trabalho. Mantido o gabarito. Indeferido o recurso. 
 

Indeferido Gabarito mantido. 

07 
Não consta das atribuições das equipes de atenção básica a realização de reuniões UNIPROFISSIONAIS visto 
que o atendimento integral à população assistida preconiza o olhar multiprofissional no planejamento, 
execução e avaliação das ações contemplando a linha do cuidado multiprofissional. 

Indeferido Gabarito mantido. 

 
     
                                                                   Assinatura (Banca)  ____________________________________________________ 


